

AK Transport & Trading ApS

Ægirsgade 4, st. a.
2200 København N

CVR-nr. 32 57 09 09

Årsrapport for 2015

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2016

Ahmed AL-Korde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AK Transport & Trading ApS
Ægirsgade 4, st. a.
2200 København N

CVR-nr.: 32 57 09 09
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 9. november 2009
Hjemsted: København

Direktion

Ahmed AL-Korde

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bustransport og anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 805.352, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.969.773.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har en verserende sag mod en række medarbejdere, der afhængigt af udfaldet skaber usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet får medhold i sagen, men der er betydelig usikkerhed knyttet til dette.

Selskabet har valgt at ændre princip for indregning af leasingkontrakter, idet det fremover alene er egentlige købekontrakter, hvor selskabet aktiverer anskaffelsen og passiverer gældsforpligtelsen. Alle andre kontrakter anses for operationelle og leasingydelsen føres i driften.

Principændringen indebærer, at balancen bliver 5,5 mio. mindre, men har ikke driftspåvirkning, idet den samlede leasingydelse modsvarer de afskrivninger og renter, der ville være beregnet ved brug af reglerne om finansiel leasing.

Den anvendte regnskabspraksis er herudover uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		6.855.730	10.876
Personaleomkostninger		<u>-6.954.214</u>	<u>-7.069</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-98.484	3.807
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-762.941	-2.722
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-417</u>
Resultat før finansielle poster		-861.425	668
Finansielle indtægter		16	1
Finansielle omkostninger		<u>-100.739</u>	<u>-136</u>
Resultat før skat		-962.148	533
Skat af årets resultat	2	<u>156.796</u>	<u>-148</u>
Årets resultat		<u>-805.352</u>	<u>385</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-805.352</u>	<u>385</u>
		<u>-805.352</u>	<u>385</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.035.543	8.555
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.035.543</u>	<u>8.555</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.035.543</u>	<u>8.555</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.724	1.467
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.000	0
Andre tilgodehavender		219.080	96
Selskabsskat		143.695	0
Tilgodehavender		<u>1.081.499</u>	<u>1.563</u>
Likvide beholdninger		<u>649.481</u>	<u>908</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.730.980</u>	<u>2.471</u>
Aktiver i alt		<u>4.766.523</u>	<u>11.026</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
Passiver			
Selskabskapital		195.000	195
Overført resultat		1.774.773	2.542
Egenkapital	4	1.969.773	2.737
Hensættelse til udskudt skat		143.040	244
Hensatte forpligtelser i alt		143.040	244
Leasingforpligtelser		208.326	3.625
Langfristede gældsforpligtelser		208.326	3.625
Banker		0	217
Kreditinstitutter		30.000	0
Leasingforpligtelser		0	1.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	724
Gæld til tilknyttede virksomheder		411.471	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		303.351	275
Selskabsskat		0	83
Anden gæld		1.700.562	1.634
Kortfristede gældsforpligtelser		2.445.384	4.420
Gældsforpligtelser i alt		2.653.710	8.045
Passiver i alt		4.766.523	11.026
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har en verserende sag mod en række medarbejdere, der afhængigt af udfaldet skaber usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Det er ledensens opfattelse, at selskabet får medhold i sagen, men der er betydelig usikkerhed knyttet til dette.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-156.796	83
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>65</u>
	<u>-156.796</u>	<u>148</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	13.003.440
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	-9.438.421
Tilgang i årets løb	729.753
Afgang i årets løb	<u>-562.500</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.732.272</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	4.447.618
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	-3.550.754
Årets afskrivninger	762.941
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-963.076</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>696.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.035.543</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	195.000	2.580.125	2.775.125
Årets resultat	0	-805.352	-805.352
Egenkapital 31. december 2015	<u>195.000</u>	<u>1.774.773</u>	<u>1.969.773</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter med øvrige danske sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en leasingforpligtelse på 5 mio. kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) med op til t.kr. 500.

Der er tinglyst sikkerhed i selskabets biler for t.kr. 1.121 for købekontrakter hos automobilforhandlere.